
 

 
 

Kraków, dnia 31.12.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.” Zakup i dostawa leków i środków leczniczych dla potrzeb jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” numer zamówienia 

DZiK-DZP.2921.113.2024, które odbyło się 31.12.2024 r. o godzinie 09:15. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Numer Zadania Cena oferty 

[zł] 

1 PGF WETERYNARIA Sp. z o.o. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

6 9 196,28 

20 87 389,56 

 


		2024-12-31T11:21:43+0100




